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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, februar 2023 

 
 

Kære forældre og elever.  
 

Januar måned er fløjet afsted på Kerteminde 10.klassecenter og vi er nu med 
hastige skridt på vej mod vinterferien. Vi har sidste skoledag inden vinterferien 

fredag den 10.februar og starter igen mandag den 20. Både elever og lærere 
er vist klar til en god og forhåbentligt afslappende ferie.  

 
Terminsprøverne er veloverstået. Eleverne arbejdede godt, seriøst og 

koncentreret med de skriftlige prøver og vores indtryk er, at de fleste nu er lidt 
mere trygge i, hvad der venter dem i starten af maj, hvor det gælder for alvor. 

 

 
Februar måned er en kort undervisningsmåned på skolen. Ud over den 

almindelige undervisning i dansk, matematik, engelsk, tysk og fysik, så 
arbejdes der i faget PIT med at få gjort studievalgsportfolio klar til 

ansøgningen til ungdomsuddannelserne i marts.  
Ansøgningen til næste års uddannelser fylder meget lige nu og for at hjælpe de 

unge undervejs bedst muligt har vi to arrangementet i februar:  
 

Torsdag den 9/2 får vi besøg af to oplægsholdere fra henholdsvis EUD 
tømrerlinjen og EUD Social og sundhedsunddannelserne, som vil holde et 

oplæg omkring det at starte på en ungdomsuddannelse og være 
uddannelsesparat til det.  
 

Fredag den 24/2 kommer vores ungevejleder Arnela og holder kollektiv 
vejledning for klasserne vedrørende ansøgning til ungdomsuddannelse og de 

vigtige deadlines, som komme i tilknytning til dette.  
 

Vi håber, I også har været opmærksomme på de åbent hus arrangementer, 

http://www.kerteminde10klasse.dk/
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der er på ungdomsuddannelserne her i februar måned og anbefaler meget, at I 

tager til dem. Deadline for ansøgning til ungdomsuddannelse er i år senest 
den 13.marts hvor både forældre og elever skal have skrevet under med 

MitID på optagelse.dk.  

 
I valgfagene arbejdes der med faget “Ekstra matematik” onsdag morgen, 

“FilmView & Talk” onsdag middag og om fredagen er der “Ekstra engelsk” og 
“Din krop er dit fitnesscenter”. Vores elever på erhvervslinjen er kommet godt 

i gang med praktikforløbene og hvis I ikke allerede gør det, så er I meget 
velkomne til at følge vores dagligdag på skolen på de sociale medier. I kan 

scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner for at komme til vores 
Facebook og Instagram.  

 
På personalesiden skal meddeles, at 10.klassecenterets leder Anne Due 

stopper som leder af skolen. Anders, som er lærer på 10.klassecenteret, er 
ansat som konstitueret daglig leder frem til skoleårets afslutning og vil 

varetage den daglige drift i samarbejde med skolens personale.  
 

Er der noget af ovenstående, som giver anledning til spørgsmål, er I som altid 
velkommen til at kontakte skolen eller jeres barns kontaktlærere.  
 

Med venlig hilsen 
Kerteminde 10.klassecenter.  
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